contempnentes, tententialiter profcriptos de- | nuntiamus.
Mandantes ipfos de cetero, uelut prel'criptos, ab omnibus eui-

tari. Preterea H. Romanorum Regi, filio noftro, per j litteras
noftras dedimus in mandatis, ut eosdem comités pro predictis
perpetratis exceffibus profcriptos denuntiet. Et ab ipfa | pro-
fcriplione ipfos decerninius non abfoluendos, irifi predicto pre-
pofito et ecclefie lue condigne fatiffaciant, ficut debent. Data

in Campania apud Monte Sancti Johannis, XXIII0. Februarii,
vndecinra Indictione.

Das Siegel ist abgefaUen.

Kopie : Liber crinitus il b—12. Liber Erni fol. 6 b—7.
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Gedruckt in Goldast, Constitutiones Imperii I, 295. Lünig,
Cod. Germ. I, 367. Böhmer-Ficker, Regesten Nr. 1449. Herrgott,
Geneal. II, 226. Fr. GuilUmann, Habsburgica, Tiguri 1737,

p. 309 bis 310; Mediolani 1605; 254—5. Vgl. J. E. Kopp,
Geschichte der eidgenössischen Runde II, 1, 492—494; Pipitz,
Die Grafen von Kyburg p. 54. HuiUard-BrehoUes, Hist. dipi. II, 319.

Nr. 19.

1223, März, Florenz.
Kaiser Friedrich II. gibt dem Stift Münster eine zweite

Bestätigung des Schirmbriefes Kaiser Friedrich I. von 1173.
C I (Chrismon). In nomine fancte et indiuidue trinitatis.

Fiidericvs j Secundus diuina fauente dementia Ronianorum
Imperator temper Auguftus et Rex Sicilie. { Dears et Decor*

Imperii | et principalis gloria dignitatis tunc proprio fulgore
corrufcant et folium regnantibus debita moderatione difponunt,
cum ad fovendum ecclefias dei et earum datum in melius
conferuandum mens principis denota confurgit, et eo gratior
in confpectu domini prefentatur, quo gratins sibi fpecia- | liter
preftat obfequiuni commoditati et cpiieti ecclefiaftice prolùdendo.
Hinc eft igitur, quod cum Deitricus, Beronenfis ecclefie

prepofitus, ad noftre prefentiam accefferit maieftatis priuilegium,
quod dominus quondam aims nofter Imperator Fr. dine
recordatioiiis auguftus predicle ecclefie tee in- | dulferat noftr*o

confpectui prefentauit, supplicans humiliter et denote, ut ipfum
et eandem ecclefiam fuani fub rroftra et Imperii protectione
recipere nee non idem pr*iuilegium renovare ac de noftra
corrfir*rnare gratia digrraremur. Cuius piiuilegii tenor talis eft.
In nomine fancte et in- | diuidue trinitatis.

Folgt wörtliche Bepetition des großem Vidimus Nr. 20.
Varianten in Ortsnamen : Hochtorf, Shongowe, Chotingen. Star-
chilchun, Putenl'ulza, Tageraarffelicteli, Werzwile, Steufen,
Tofendal, Meifterfuanc, Mmöote, Hergersfperg, Bichartfholz, Lu-
penrutin, Maldefwde,Veilöwe, Langenecho, Sicanhufen, Zeinhwile.